ПРИКАЗ

04.09.2022                                                                                                      № 125

О проведении Всероссийских проверочных работ

 осенью 2022 года в МБОУ Чекаловской ООШ

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) на

основании приказов Министерства общего и профессионального образования

Ростовской области от 24.08.2022 № 843 «О проведении осенью 2022 года в

Ростовской области Всероссийских проверочных работ в образовательных

организациях, не принявших участие в ВПР  весной 2022 года», приказом

Отдела образования Администрации Морозовского района № 151 от

04.09.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по УВР Солоповой А.А.:

1.1. Организовать проведение всероссийских проверочных работ в сроки в

соответствии с графиком, утвержденным приказом Министерства общего и

профессионального образования Ростовской для обучающиеся 4-х - 8-х

классов по учебным предметам, предусмотренным графиком проведения

ВПР;

1.2. Определить даты проведения ВПР в указанный в приказе период.

(Приложение №1)

2. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                               Гнутова Н.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЧЕКАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
347221 Ростовская обл., Морозовский р-он.,х.Чекалов., ул. Центральная, 16в

тел. 886384)3-41-61

E-mail: chekalovsch@mail.ru,

сайт http://shcool-expert.my1.ru/

ИНН 6121006336, КПП 612101001, ОГРН 1026101286210

mailto:chekalovsch@mail.ru
http://shcool-expert.my1.ru/

Приложение № 1

к приказу 125 от 04.09.2022 г.

График проведения ВПР 2022 -2023 уч.год (осень)

класс предмет дата Время

выполнения

Ответственный

учитель

5

класс

Математика

среда

28.09

1 урок

45мин

Василевская Л.А.

 Русский язык

Вторник

4.10

1урок

1часть 45мин

2часть  45мин

Пешко Т.Н.

 Окр.мир среда

12.10

3 урок

45 мин

Исупова М.И.

6

класс

Русский язык четверг

22.09

1 урок

60мин

Чекалова П.А.

Математика

Вторник

27.09

2 урок

60мин

Василевская Л.А.

биология Понедельник

3.10

6 урок

45мин Исупова М.И.

история Среда

12.10

4 урок

45мин Утигалиева Н.Г.

7

класс

Математика

Среда

21.09

4 урок

60 мин Василевская Л.А.

Биология вторник

27.09

2 урок

45мин Исупова М.И.

Русский язык Вторник

4.10

4 урок

90мин Чекалова П.А.

Предметы на основе

случайного выбора

История/общество/

география

вторник

11.10

6 урок

45мин Утигалиева Н.Г.

8

класс

Предметы на основе

случайного выбора

Биология/физика

четверг

22.09

1 урок

45мин Исупова М.И.

Математика  вторник

27.09

3 урок

90мин Гнутова Н.В.

Немецкий язык среда

28.09

3 урок

45мин Самохина Н.В.

Русский язык четверг

6.10

4 урок

90мин Чекалова П.А.

Предметы на основе

случайного выбора

История/общество/

география

среда

12.10

5 урок

45мин Утигалиева Н.Г.

9

класс

Предметы на основе

случайного выбора

История/общество/

география

четверг

22.09

1 урок

45мин Утигалиева Н.Г.

Русский язык четверг

29.09

2 урок

90мин Чекалова П.А.

Математика  вторник

4.10

4 урок

90мин Василевская Л.А.

Предметы на основе

случайного выбора

Биология/

физика/

химия

четверг

6.10

3 урок

45мин/

45мин/

90мин

Исупова М.И.